UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR(A) PRESENCIAL PARA O CURSO DE
ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DE PESSOAS COM ÊNFASE EM GESTÃO POR

COMPETÊNCIAS NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL Nº 01/2023

A comissão de seleção torna público o resultado da interposição de recursos  referente

ao Processo  Seletivo Simplificado, por tempo determinado, para o preenchimento de

vagas e formação de cadastro de reserva para a função de Tutor a distância para o

curso  de  Especialização  em  Gestão  de  Pessoas  na  Modalidade  EaD  da  UFBA,

estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.- EDITAL 01-2023

SEAD-UAB

Candidatos com recursos INDEFERIDOS

Nome Solicitação recurso Motivo
indeferimento Situação

Stefânia Almeida Passos
Figueiredo

Candidata alega que não
houve especificação da
necessidade da
assinatura da carta de
intenção

Candidato(a) não
atendeu ao item 3.

Da Inscrição
subtitem d) carta
de apresentação e

intenções,
devidamente

assinada

INDEFERID
O

Salvador, 01 de março de 2023

Profª Drª Daniela Campos Bahia Moscon
Presidente da Comissão de Seleção

		2023-03-01T14:22:09-0300